
W Nowy Rok bez imprez i spotkań 

 

Ze względu na wciąż wysokie wskaźniki zachorowań i zgonów na Covid-19
nie organizujmy w tym roku zbiorowych imprez i spotkań sylwestrowo-
noworocznych.

30 grudnia, w przedostatnim dniu roku 2021, w Polsce odnotowano 14 325
zakażeń wirusem Sars-Cov-2 i 709 zgonów, w tym 200 wyłącznie w wyniku Covid-
19. W Toruniu potwierdzono 73 zakażenia i 11 zgonów, w tym 5 bez chorób
współistniejących.

Dlatego przypominamy o wciąż obowiązujących wytycznych Państwowego
Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy, który jeszcze przed
Bożym Narodzeniem zaapelował o powstrzymanie się od organizacji wszelkiego typu
gromadnych spotkań opłatkowych i noworocznych. Apel ten jest skierowany do
instytucji publicznych m.in. do urzędów, szkół, organizacji i stowarzyszeń oraz
instytucji kościelnych, ale także firm i osób prywatnych, które w tych dniach
tradycyjnie urządzały imprezy sylwestrowe i biesiadne spotkania noworoczne. W
ocenie PWIS organizowanie tego typu zgromadzeń, przy tak intensywnych wzrostach
liczby zakażonych, jest nieodpowiedzialne i naraża uczestników na utratę zdrowia i
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życia.

Wzorem większości miast w Polsce Toruń nie organizuje w tym roku plenerowego
sylwestra ani tradycyjnej parady z okazji święta Trzech Króli. Atrakcją
przygotowaną dla mieszkańców na 6 stycznia jest rodzinny festyn "Rozświetlony
zamek" w ruinach zamku krzyżackiego. Do 6 stycznia można też odwiedzać szopkę
na Rynku Nowomiejskim, gdzie odbywają się koncerty kolęd i piosenek świątecznych
, które można również oglądać wirtualnie, poprzez profil facebookowy Toruńskiej
Agendy Kulturalnej.

Jeśli chodzi o zaplanowane na te dni w Toruniu wydarzenia kulturalne we
wnętrzach (koncerty sylwestrowe i noworoczne), mogą się one odbyć pod
warunkiem spełnienia przez organizatorów wymogów rozporządzenia Rady Ministrów
z 15 grudnia 2021 r. o limicie 30 proc. wypełnienia sali (osoby ponad ten limit
muszą się legitymować posiadaniem certyfikatu szczepienia) oraz zachowaniu zasad
dystansu i bezpieczeństwa sanitarnego.

Przejdź do szczegółowych wytycznych dotyczących imprez kulturalnych na stronach
rządowych 

Fot. Sławomir Kowalski
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